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ابراهیم ارزانی

یادداشت روز  . . .

پررو!

آقای کی روش شما به ورزشگاه نیا!
آقای کارلوس کی روش ! مفتضح ترین نتیجه تاریخ فوتبال ایران را بوجود آورده‌ای 

طلب کار ملت هم هستی؟!
تیم ملی فوتبال ایران دوشنبه هفته جاری در اولین بازی خود  در جام جهانی در برابر 
تیم ملی انگلستان بسیار ضعیف ظاهر شد و در نتیجه ای دور از انتظار بازی را 2-6 
به انگلستان باخت تا ضعیف ترین و مفتضح ترین نتیجه تاریخ فوتبال ایران شکل 
بگیرد.  نتیجه ای که محصول تفکرات ناشیانه فدراسیون فوتبال  تاج و سرمربی 
برگزیده اش کارلوس کی روش است. چینش و ترکیب بد بازیکنان در درون زمین، 
گذاشتن بازیکنان سفارشی در ترکیب اصلی بازی بخاطر مسائل حاشیه ای ، عدم 
استفاده مناسب از نفرات در پست تخصصی، حاشیه سازی سرمربی  در نشست 
خبری قبل از بازی و عدم تدارکات کافی و لازم تیم در آستانه مسابقات جام جهانی 
را می‌توان از عوامل اصلی این شکست تاریخی عنوان کرد . فدراسیون فوتبال تاج  که 
با حواشی فراوان کار خود را در انتخاباتی پر حاشیه شروع کرد در اقدامی دور از انتظار 
اسکوچیچ مربی موفقی که در میان ناباوری تیم ملی ایران را به جام جهانی رسانده بود 
برکنار و کی روش که پس از ناکامی در چند تیم آفریقایی و اروپایی  سرگردان بود 
را به فوتبال ایران آورد تا سرنوشت فوتبال ایران در مهم ترین آوردگاه جهانی را به او 
بسپارد . سوال این است اگر تیم ملی ما با مربیگری اسکوچیچ در جام جهانی حاضر 

می شد آیا بیشتر از شش گل میخورد؟!
کاش در آیکون های برنامه های جشنواره  جزیره فوتبالی  کیش آیکون انتخاب 
سرمربی از کیش برای تیم ملی هم گنجانده بودند  و امروزمی توانستیم  ادعا کنیم  
اگرتیم ملی  با یک مربی از کیش  و این همه بازیکنان توانمند و صاحب نام در برابر 

انگلیس حضور پیدا می کردیم آیا بیشتر از 6 گل میخوردیم؟!
بعد از نمایش بسیار ضعیف تیم ملی به رهبری کارلوس کی روش در برابرانگلیس 
و دریافت 6 گل در یک بازی نکته جالب توجه این است که آقای  سرمربی  برای 
تحت الشعاع قرار دادن نتیجه بازی به هواداران تیم ملی حمله می کند و در پاسخ به 
آنها که از بازی و نتیجه ضعیف تیم ملی انتقاد می کنند می گوید : اگر نمی توانید از ما 

حمایت کنید به وررزشگاه نیایید! 
عجب آقای کی روش !

ما به ورزشگاه نیاییم ؟! هواداران تیم ملی به ورزشگاه نیایند؟! ایرانیانی که از سراسر 
نقاط جهان برای دیدن بازی تیم ملی کشورشان خود را به ورزشگاه قطر رسانده اند 

را از آمدن به ورزشگاه نهی می کنید!
آقای کارلوس کی روش بجای اینکه جوابگوی عملکرد ضعیف تان که موجب 
آبروریزی برای فوتبال ایران شده اید، باشید، تماشاگران  ما را سرزنش می کنید؟!  
آقای کی‌روش شما به ورزشگاه نیا! با این نتیجه دیگر جای شما در تیم ملی ایران 
نیست. ما تیم  ملی کشورمان ایران را دوست داریم . با هر نتیجه ای و با هر ترکیبی ! 
چه با این علی کریمی چه با آن علی کریمی ! چه با مهدی ترابی ، چه با سردار آزمون !

شما بجای عذرخواهی از مردم و تماشاگران فوتبال ایران بخاطر نتیجه ضعیف و 
مفتضحانه ای که گرفته اید مردم را سر زنش می کنید !

آقای کی روش شما برای بازی دوم لطفا به ورزشگاه نیایید!

 اقتصاد کیش -    در حکمی از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش امیر 
ترکاشوند به سمت سرپرست مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان 

منصوب شد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر شده از سوی مهدی کشاورز رئیس هیئت 

مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به امیر ترکاشوند آمده است:
خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسامی ایران، فرصت مغتنم و نعمت 
بزرگی است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطاء نموده است؛ لذا نظر به تعهد، 
تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان " سرپرست 

مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل" منصوب می شوید.
انتظار می رود با بهره گیری از روحیه انقلابی و کار جهادی، موارد ذیل را در اولویت 

برنامه های آن مدیریت قرار دهید.
- تنظیم و انتشار گزارش ها و اخبار جهت آگاهی و تنویرافکار عمومی از پیشرفت‌ها، 

رخدادها و اقدامات سازمان، 
- برنامه ریزی جهت انجام مصاحبه ها، برگزاری سمینارها، کنفرانس ها، بازدیدها، 

جلسات مقامات و مدیران سازمان و جشن ها و مناسبت های ملی و مذهبی
- برقراری ارتباط با رسانه های ملی و بین المللی برای معرفی مطلوب قابلیت ها و 
رخدادهای منطقه آزاد کیش برقراری ارتباط بین سازمان و شهروندان، مسافران و 

سرمایه گذاران و دریافت نقطه نظرات و مسائل آنان
- برقراری حسن ارتباطات سازمانی از طریق انعکاس نظرات و پیشنهادات کارکنان 

به مقامات و مسوولان دی ربط سازمان
- بررسی اخبار و نظرات مرتبط با منطقه آزاد کیش در رسانه ها و انجام اقدامات لازم 

جهت پاسخگویی سریع و دقیق به آنان
- انجام اقدامات لازم جهت ترجمه همزمان در ملاقات و جلسات برگزار شده با 

رسانه ها، سرمایه گذاران و مقامات خارجی
- هماهنگی و نظارت عالیه بر فعالیت روابط عمومی شرکت های تابعه

- انجام سایر امور محوله از سوی اینجانب
در پایان، حدیث شریف سید و سالار شهیدان اباعبدلله )ع( را یاد آور می شوم که 
فرمودند: "بدانید نیازمندی های مردم به سوی شما از نعمت های الهی است؛ پس 
از این نعمت ها خسته نشوید."  لذا امید است فرصت خدمتگزاری به کیشوندان 
عزیز را ارج نهاده و با تمام توان در راستای سیاست های کلی نظام مقدس جمهوری 

اسلامی و خدمت به مردم اهتمام ورزید.

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ؛

امیر ترکاشوند سرپرست مدیریت 
روابط عمومی و امور بین الملل منطقه 

آزاد کیش شد 

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه به 

پایگاه خبری،تحلیلی  اقتصاد کیش 
به نشانی زیر مراجعه نمایید
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به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ برگزاری نمایشگاه 
کتاب از جمله رویدادهایی است که به عنوان مکانی 
برای عرضه یک کالای فرهنگی می تواند نقش مهمی 
در توسعه فرهنگی منطقه دارد . بر هیچ کس پوشیده 
نیست که کتاب و کتابخوانی می‌تواند در بینش، درایت، 
آگاهی و دانش مردم تأثیرگذار باشد.در این راستا برپایی 
نمایشگاه کتاب منطقه ای این امکان را در اختیار مردم 
می‌گذارد تا با آثار نویسندگان حوزه‌های مختلف آشنا 
و از تازه‌های کتاب مطلع شوند.جای هیچ تردید نیست 

که همۀ مردم ایران قادر نیستند، از نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران بازدید کنند. از این رو برپایی نمایشگاه در 
شهرهای مختلف کشور این امکان را در اختیار اهالی قلم 
و دوستداران کتاب قرار می‌دهد تا به آثار مورد علاقۀ 
خود دست یابند. در عین حال که نمایشگاه کتاب محرک 
خوبی است تا افرادی را که با فرهنگ کتاب و کتابخوانی 
بیگانه هستند و یا مدتهاست با کتاب، فاصله داشته اند ، 
جذب فضای گرم و دوست داشتنی نمایشگاه کند. تقویت 
کتابخانه‌ها و مجتمع‌های فرهنگی و فرهنگسراها،ایجاد 

تحولات سازنده اجتماعی فرهنگی در مناطق مختلف 
کشور، عرضۀ مستقیم کتاب با تخفیف قابل توجه، ایجاد 
جریان‌های مناسب ادبی و فرهنگی، ایجاد فضای جذاب 
و مفرح فرهنگی و... تمامی می‌تواند از برکات برگزاری 
نمایشگاه کتاب باشد. در کنار برگزاری نمایشگاههای 
کتاب، برگزاری همایش های جنبی، تدارک برنامه های 
فرهنگی و هنری مناسب کودکان و نوجوانان، تدوین 
برنامه‌های مناسب و هدفمند در جهت ظهور نوآوری، 
کشف خلاقیت و استعدادهای بالقوۀ جوانان، کشف 
استعدادهای درخشان برای نویسندگی، تشویق مردم در 

جهت مطالعه کتاب و... می‌تواند مورد نظر قرار بگیرد. 
در عین حال که برپایی نمایشگاه کتاب در دراز مدت 
تأثیرگذار خواهد بود و باعث می‌شود تا میزان خرید کتاب 
و مطالعه در طول سال افزایش یابد. می توان در نمایشگاه 
مذکور به تمام کتابفروشی‌ها و فرهنگسراهای محل 
عرضه کتاب بومی نیز اجازه داده شود تا در آن حضوری 
فعال داشته باشند و پس از اتمام نمایشگاه با تجربه ای که 
از علایق مخاطبان خود پیدا کرده اند به فعالیت فرهنگی 
خود با آگاهی بیشتری ادامه دهند. در کنار همه این ها 
ایجاد شور و نشاط اجتماعی از مهمترین اهدافی است که 
در برگزاری این نمایشگاهها دنبال می شود و امسال در 
جزیره کیش با این اوضاع اجتماعی شاید برگزاری این 

نمایشگاه می توانست بهترین اتفاق باشد.

سال گذشته سومین دوره نمایشگاه کتاب کیش با هدف 
ارتقای سطح فرهنگی جامعه، توسعه فرهنگ کتاب و 
کتابخوانی، دسترسی سهل و ساده خانواده ها، کیشوندان و 
مسافران در جزیره کیش برگزار شد. این نمایشگاه از منظر 
اهدای تخفیفات، محل برپایی و تعداد عناوین بزرگ ترین 
نمایشگاه در کیش معرفی شد و با 15 هزار عنوان کتاب 
از 300 ناشر در چهار هزار متر مربع فضای نمایشگاهی 
از 13 تا 23 آبان 1400 به زیبایی پذیرای علاقه مندان بود. 
مشارکت و حمایت گسترده بخش خصوصی، وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان منطقه آزاد کیش و 
در کنار آن استقبال پرشور مردم و گردشگران در طول 
روزهای برگزاری خاطرات ماندگاری را برای  کیشوندان 
رقم زد.نتایج درخشانی که در سومین دوره برگزاری 
نمایشگاه کتاب به ارمغان آمد در دو دوره قبلی نیز نمایان 
بود؛ اما  امسال اما خبری از برگزاری نمایشگاه کتاب نبود.
نمایشگاه کتاب فرصتی که می توانست شور و نشاط 

اجتماعی را به جزیره بازگرداند
دکتر داود رادمند مجری برگزاری سنوات گذشته 
نمایشگاه کتاب کیش که خاطرات خوبی را از برگزاری 

نمایشگاه کتاب در سال گذشته به یاد می آورد، در گفت 
و گو با خبرنگار ما به لزوم هویت سازی در مناطق آزاد 
اشاره کرد و گفت: اعتقاد داریم که باید در مناطق آزاد 
هویت سازی کرد و هویت سازی در جزیره کیش نیز 
قطعا بر اساس شرایط و پیش نیازهایی شکل خواهد 
گرفت. رادمند گفت: کتاب نماد بسیار خوبی برای 
هویت سازی در کیش است و بایستی فرهنگ جزیره 
را با هویت معناداری به کشور صادر کنیم که از نمایشگاه 
کتاب می توان به عنوان ابزار و نماد فرهنگی در جزیره 

کیش یاد کرد.   
این فعال فرهنگی جزیره مشارکت و همگامی مردم در 
برگزاری نمایشگاه کتاب را در سالهای گذشته گسترده 
ارزیابی کرد و گفت: از نگاه کارشناسان در سومین دوره 
برگزاری، نمایشگاه کتاب پرمخاطب ترین نمایشگاه در 
جزیره کیش بود و بالغ بر 25 هزار بازدید کننده داشت. 
رادمند افزود: این حجم از استقبال مخاطب نشان می دهد 
که جای کار بسیار وجود دارد و کتاب می تواند نماد 
هویت ساز در حوزه فرهنگی کیش باشد و از طریق مردم 
کیش و گردشگران می توان این نماد را به سرزمین اصلی 

صادر کرد.
مجری برگزاری سنوات گذشته نمایشگاه کتاب کیش، 
همراهی مسئولان و متولیان فرهنگی را در برگزاری 
اینگونه رویداد ها بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: در 
سالهای گذشته مسئولان همراهی کردند و توانستیم از 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای برگزاری نمایشگاه 
بودجه دریافت کنیم و سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت 
های تابعه مثل شرکت عمران، آب و خدمات کیش و 
بخش خصوصی تاش فراوانی را برای برگزاری 
باکیفیت نمایشگاه به کار بستند . وی با بیان اینکه اگر 
حاکمیت همراه نباشد نمی توان کاری از پیش برد ادامه 
داد: امسال نیز برای برگزاری نمایشگاه نیاز به همراهی 
مسئولان داشتیم تا بتوانیم نمایشگاهی بهتر و گسترده تر 
در شان جزیره کیش برگزار کنیم که متاسفانه این اراده 

وجود نداشت. 
رادمند با تاکید بر اینکه گذر از شرایط کنونی که در سطح 
کشور حاکم است نیازمند برگزاری رویدادهایی است که 
بتواند شور و نشاط اجتماعی و جنب و جوش فرهنگی را 
در سطح جزیره  رقم بزند و این مهم با برگزاری نمایشگاه 
هایی مثل نمایشگاه کتاب میسر می شود ، گفت : نباید 

دست روی دست گذاشت و منتظر اتفاق بود باید رو 
به جلو حرکت کرد و قطعا در این مسیر رو به رشد همه 
همسو و در یک راستا می توانند رویدادهای مهمی خلق 

کنند و نشاط اجتماعی را به جامعه بازگردانند.
وی با اظهار امیدواری نسبت به برگزاری چهارمین دوره 
نمایشگاه کتاب در کیش به شرط اراده مسئولان گفت: 
امروز هم دیر نیست و اگر اراده مسئولان در معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش وجود 
داشته باشد می توان با تاخیر نسبت به برگزاری آن 

اقدام کرد.  

 کیش ، گذر از آبان بدون نمایشگاه کتاب
علیرغم سه دوره برگزاری موفق؛

    اقتصاد کیش -   کیشوندان و گردشگران  
کیش با فرارسیدن ماه آبان و همزمان با برگزاری هفته 
کتاب و کتابخوانی  همانند سنوات اخیر ، امسال نیز 
در انتظار برگزاری نمایشگاه کتاب بودند،  اما آبان 
ماه گذشت و متاسفانه خبری از برگزاری این 
نمایشگاه که شاید بتوان گفت به عنوان یکی از پر 
مخاطب ترین نمایشگاه ها در جزیره کیش از آن یاد 
میشود؛ نشد! دکتر داود رادمند مجری برگزاری 
سنوات گذشته نمایشگاه کتاب کیش در این باره و 
در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: همراهی و عزم و 
اراده مسئولان و متولیان فرهنگی در برگزاری اینگونه 
رویداد ها بسیار مهم است و متاسفانه امسال اراده ای 
برای برگزاری نمایشگاه کتاب در کیش وجود 
نداشت و بدون همکاری مسئولان هم نمی توان 

کاری کرد.

 اقتصاد کیش   -        در حکمی از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش فرج اله 
عفیفی به سمت سرپرست مدیریت حقوقی، امور قراردادها و املاک سازمان منطقه 

آزاد کیش منصوب شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر شده از سوی مهدی کشاورز رئیس هیئت 

مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به فرج اله عفیفی آمده است:
خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، فرصت مغتنم و نعمت بزرگی 
است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطا نموده است، لذا نظر به تعهد، تخصص 
و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان "سرپرست مدیریت حقوقی 

و امور قراردادها و املاک سازمان منطقه آزاد کیش" منصوب می‌شوید.
انتظار می رود با بهره گیری از روحیه انقلابی و کار جهادی، موارد ذیل را در اولویت 

برنامه های آن شرکت قرار دهید:
- بهره گیری و اعلام نظر در تهیه و تنظیم قراردادها، مبایعه نامه ها و اسناد تعهدآور.

- انجام امور اقامه، طرح و پاسخ به دعاوی له و علیه سازمان، تهیه لوایح حقوقی 
مربوطه و پیگیری وصول مطالبات و قراردادها.

- انجام امور حقوقی تحدید حدود، تفکیک، ثبت و صدور اسناد مالکیت املاک و 
اراضی متعلق به سازمان و سایر اشخاص ثالث و نقل و انتقال، توقیف و ترهین اسناد 

مالکیت صادره.
- حضور در محاکم و مراجع عالی قضایی، نهادهای تفتینی و اجرایی جهت اعلام 

دیدگاه های حقوقی سازمان.
- ارائه گزارشات کارشناسی، نظرات، پیشنهادات و مشورت های حقوقی.

- بررسی و اعلام نظر در زمینه قوانین، آیین نامه ها، شیوه نامه های مرتبط با وظایف 
و مسئولیت های سازمان.

- هماهنگی و نظارت بر امور حقوقی شرکت های تابعه.
- انجام امور مرتبط با ثبت شرکت ها و مالکیت های صنعتی در منطقه آزاد کیش.

- انجام سایر امور محوله از سوی اینجانب.
در پایان، حدیث شریف سید و سالار شهیدان اباعبدالله )ع( را یادآور می شوم که 
فرمودند: "بدانید نیازمندی های مردم به سوی شما از نعمت های الهی است، از این 
نعمت ها خسته نشوید". لذا امید است فرصت خدمتگزاری به کیشوندان عزیز را 
ارج نهاده و با تمام توان در راستای سیاست های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی 

و خدمت به مردم اهتمام ورزید.

در حکمی از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛
فرج اله عفیفی  مدیر  حقوقی، امور قراردادها

 و املاک سازمان  منطقه آزاد کیش شد

 اقتصاد کیش   -     افزایش مراجعه مبتلا به آنفلوانزا و سرماخوردگی در کیش 
باعث کمبود برخی دارو‌ها و آنتی بیوتیک در داروخانه‌های جزیره کیش شده است.

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از خبرگزاری صداوسیما مرکز کیش، دکتر مشیری 
متخصص علوم دارویی گفت: از اواخر مهر و این ماه با کمبود آنتی بیوتیک و 
شربت‌های تب بر و اسپری‌های تنفسی در کیش روبرو شدیم و موجودی داروخانه 
جوابگوی نسخه پزشکان نیست. وی افزود: با وجود نامه نگاری و درخواست مکرر 
به شرکت‌های دارویی برای افزایش سهمیه این داروها، اما همچنان شاهد سهمیه 

بندی و تزریق قطره چکانی دارو به داروخانه‌های کیش هستیم.
باقری تکنسین یکی از داروخانه‌ها نیز گفت: موجودی داروخانه‌ها با نسخه پزشکان 

فاصله دارد و نمی‌توانیم پاسخگوی همه مراجعه کنندگان باشیم.

کمبود برخی آنتی بیوتیک‌ها و دارو‌های 
سرماخوردگی در کیش

 اقتصاد کیش   -  در نشستی با حضور مصطفی طزری، معاون فنی و زیربنایی 
پدافند غیرعامل کشور حکم ریاست پدافند غیرعامل منطقه آزاد کیش به مهدی 

کشاورز اعطا شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر شده از سوی سردار غلامرضا جلالی رییس 
پدافند غیرعامل کشور خطاب به مهدی کشاورز رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 

سازمان منطقه آزاد کیش آمده است:
»با استعانت از خدای متعال، نظر به سوابق و تجربیات ارزشمند جنابعالی در هدایت 
و راهبری منطقه آزاد کیش و با عنایت به اهمیت و ضرورت نهادینه سازی اصول 
و ملاحظات پدافند غیرعامل در آن منطقه، به منظور کاهش آسیب پذیری، تسهیل 
مدیریت و تداوم کارکردهای ضروری در برابر تهدیدات، جنابعالی را به سمت رییس 

پدافند غیرعامل منطقه آزادکیش منصوب می نمایم.«
در بخش دیگری از این حکم پیرامون انتظارات سازمان پدافند غیرعامل آمده است:

انتظار است نظر موضوعات زیر ملحوظ نظر گیرد:
- راه اندازی ساختار و سازمان مناسب برای پدافند غیرعامل منطقه آزاد کیش

-  انجام مطالعات طرح جامع پدافند غیرعامل منطقه آزاد کیش به منظور دسته بندی 
و اولویت بندی زیرساخت ها و آسیب شناسی آنها نسبت به انواع تهدیدات متصور

اعمال ملاحظات و الزامات پدافند غیرعامل در کلیه فعالیت های آن منطقه به منظور 
کاهش آسیب پذیری و استمرار خدمات ضروری و دستیابی به آمادگی مطلوب و 

مصونیت بخشی زیرساخت های مربوطه
- پیش بینی اعتبارات لازم برای طرح ها و برنامه های پدافند غیرعامل در کلیه 

حوزه‌های زیرساختی مربوطه
- انجام هماهنگی لازم با این سازمان به منظور اجرای مطلوب اهداف و سیاست‌های 

پدافند غیرعامل در منطقه
- تهیه طرح مدیریت بحران ناشی از جنگ و آمادگی همه جانبه در منطقه آزاد کیش

پیش بینی و اجرای تمهیدات مصون ساز تبادلات اقتصادی بین المللی مورد نیاز 
کشور و بازدارندگی از تهدیدهای دشمن در منطقه آزاد

در بخش پایانی این حکم نیز آمده است:
توفیق روز افزون شما را تحت زعامت فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه ای 

عزیز )مدظله العالی ( از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

اعطای حکم ریاست پدافند غیر عامل 
منطقه آزاد کیش به  مدیر عامل سازمان 

منطقه آزاد کیش 


